
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXII               Broj 11
Makarska, 15. listopada 2015.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09, 19/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 14. listopada 2015. godine donio je 

Pravilnik
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

stipendiranju
studenata s područja grada Makarske

Članak 1.

U članku 4. Pravilnika o stipendiranju studenata 
s područja grada Makarske, donesenom 15. 
listopada 2014. godine, KLASA:604-02/14-20/1, 
URBROJ:2147/05-06/1-14-1, ( dalje: Pravilnik) 
dodaje se stavak 2. koji glasi: „Pravo na stipendiju 
ne može ostvariti: 

1.	 student koji se obrazuje uz rad ili je korisnik 
nekih drugih oblika novčane potpore s 
osnova školovanja;

2.	 student apsolvent nakon isteka prve godine 
apsolventskog staža;

3.	 student koji ima nepodmirenih dugovanja 
prema Gradu Makarskoj i 

4.	 student veleučilišnog studija.“

Članak 2. 

U članku 5. Pravilnika, točka 2. mijenja se i glasi: 
„da je prosjek ocjena svih prethodnih semestara 
minimalno 4,50.“

Članak 3.

Članak 7. Pravilnika mijenja se i glasi: „Opći 
uspjeh kandidata za stipendiju uspješnom studentu 
određuje se uzimajući u obzir ocjene svih položenih 

ispita, a boduje se:

a)	 prosječna ocjena 4,80 – 5,00 180 bodova

b)	 prosječna ocjena 4,50 – 4,75  120 bodova.“

Članak 4.

Članak 21. stavak 2. Pravilnika, mijenja se i glasi: 
“ Prilikom raspisivanja natječaja gradonačelnik 
Grada Makarske donosi odluku o broju i visini 
stipendija, odluku o deficitarnim fakultetima za 
grad Makarsku te odluku o osnivanju Povjerenstva 
za provedbu postupka dodjele stipendije.“

Članak 5.

U članku 26. Pravilnika, dodaje se stavak 2. koji 
glasi: „U odnosu na članak 21. stavak 2. Pravilnika, 
ukoliko ostane ne dodijeljenih stipendija, 
Gradonačelnik Grada Makarske može donijeti 
zaključak kojim dodjeljuje stipendije studentima 
koji nisu u listi iz stavka 1. članaka 26., a ispunjavaju 
uvjete natječaja.“

Članak 6.

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama stupa 
na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku 
Grada Makarske“.

KLASA:604-02/15-20/2			 
URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-1			 
Makarska, 14. listopada 2015.

                                                      Gradonačelnik 
                                                        Tonći Bilić, ing.,v.r.



Strana 186 - broj 11                                      GLASNIK                      Četvrtak 15. listopada  2015.

Temeljem Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja (NN br. 
40/08,44/08) i čl. 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske“, broj 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 14. listopada 2015. godine donosi
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU                    
POVJERENIKA CIVILNE ZAŠTITE  I 

NJIHOVE ZAMJENIKE

Članak 1.

Ovim Rješenjem imenuju se povjerenici civilne 
zaštite i njihovi zamjenici:

1. Miroslav Rubčić (Ivan), rođ 09.02.1952.g.

2. Marijan Štrljić (pok.Ivana) rođ. 22.04.2967.g.

3. Ruža Čorić (Pejo) rođ. 16.09.1961.g.

4. Ivica Rudež (pok.Ante), rođ. 18.08.1963.g.

5. Antonia Srzić (Ante), rođ. 16.11.1974.g.

6. Marina Rajčević (Tonći) rođ. 08.10.1977.g.

7. Matej Srzić (Zlatan) rođ, 26.09.1973.g.

8. Milivoj Grimani (Severin), rođ. 21.09.1962.g.

9. Frane Filipeti (Ivan), rođ.16.04.1984.g.

10. Kotarac Petar (Mirko), rođ. 01.06.1966.g.

11. Prlić Slobodan (Velimir), rođ. 04.11.1966.g.

12. Rašić Boris (Mate), rođ. 04.07.1966.g.

13. Vekić Ante (Anđelko), rođ. 06.01.1966.g.

14. Vrljičak Luka (Milan), rođ. 13.04.1966.g.

15. Kraljevič Ivan Edward (Ivica), rođ. 05.09.1982.g.

16. Krstpogačin Živan (Miro), rođ. 18.04.1981.g. 

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:214-01/15-10/1
Ur.broj:2147/05-04-12/1-15-2
Makarska, 14. listopada 2015.g.

                                                       Gradonačelnik 
                                                        Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske“, broj 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 6. listopada 2015. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za provjeru 

prijava na Javni poziv za financiranje za 
financiranje programa / projekata iz 

Proračuna Grada Makarske

I.

U Povjerenstvo za provjeru prijava na Javni 
poziv za financiranje programa / projekata iz 
Proračuna Grada Makarske, imenuju se:

1.	 Miroslav Družianić, predsjednik,
2.	 Dražen Kuzmanić, dipl.oec., član,
3.	 Marina Andačić Krivić, dipl.iur., član,
4.	 Sandra Vranješ, dipl.oec., član,
5.	 Krešimir Glibota, dipl.iur., član;
6.	 univ. spec. oec. Lidija Vukadin Vranješ, član;
7.	 Kleme Radojković, dipl.oec., član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 402-08/15-01/2
URBROJ: 2147/05-06/1-15-81
U Makarskoj, 6. listopada 2015.

                                                          Gradonačelnik 
                                                     Tonći Bilić, ing.,v.r.

	



Četvrtak 15. listopada 2015.                       GLASNIK                                      Strana 187 - broj 11



S A D R Ž A J

Gradonačelnik:

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o stipendiranju studenata s 
    područja grada Makarske..............................................................................................................................185

2. Rješenje o imenovanju povjerenika civilne zaštite i njihove zamjenike.........................................................186

3. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provjeru prijava na Javni poziv za 
    financiranje programa/projekata iz Proračuna Grada Makarske....................................................................186

Strana 188 - broj 11                                      GLASNIK                      Četvrtak 15. listopada  2015.


